de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

Vos

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

de quibus et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus
et de aliis locis de quibus

1009
Deus in spiritu sancto
Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto
Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto
Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto
Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto
Deus in spiritu sancto

1010

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

1011

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

Deus in spiritu sancto

100 p 10. 10

De hinc et hinc ad hunc avale

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

De hinc et hinc

in una grege pulcherrima
virescunt

non iam deus
rehermandat
et dicitur

causa deus dicitur
composita et deus dicitur
dicitur et deus dicitur

et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur

et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur

et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur

et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur